4¥ dobrydom

Podstawowe informacje
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Elewacje

Przekroj

7,65

Huberta

(wersja katalogowa )

Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

184.31 m?
138.73 m?
178.82 m?

233 m?

601.11 m?
13.40 x 13.40 m
30°

7.65m

21.40 x 26.60 m

Dom parterowy z poddaszem do poézniejszej adaptacji, niepodpiwniczony,
przeznaczony dla 3-5-osobowej rodziny. Cze$¢ dzienna i nocna zaplanowano
na parterze, ale prosty i czytelny uktad domu pozwala doskonale te strefy
wyodrebnic. Strefa dzienna to otwarta przestrzen oraz gabinet, natomiast
nocna to dwie wydzielone sypialnie, garderoba i tazienka. Gabinet moze
funkcjonowac jako dodatkowa sypialnia lub pokéj dla gosci. Na poddaszu
znajduje sie obszerny strych, ktéry mozna zaadaptowac na dodatkowe pokoje.
Istnieje wersja tego projektu z garazem jednostanowiskowym Huberta II...
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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Linia obrysu dachu

1340

h=140 cm

h=220cm

Parter 138.73 m?

Wiatrolap
Sypialnia
tazienka
Pom. gospodarcze
Hol

Kuchnia
Spizarnia
Jadalnia
Pokoj dzienny
Gabinet
Toaleta

Sypialnia

Poddasze 45.58 m?

Poddasze do adaptacji

DOBRY DOM

ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow

+48 17 852 52 30

08:00 - 16:00

waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego

Huberta
(wersja katalogowa )

3.10 m?
14.61 m?
7.16 m?
4.99 m?
19.00 m?
11.88 m?
2.10 m?
11.43 m?
27.00 m?
16.49 m?
1.64 m?
19.33 m?

45.58 m?



